eâmara cMunicipat de cari, üi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 14 / 1 9

Requer informações e documentos a respeito

dos serviços prestados pela Mitra — Acesso em Rede e Tecnologia de

Informação Municipal Ltda.

Senhor Presidente,

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido

o Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado ofício ao

Senhor Prefeito Municipal, dele pleiteando, as seguintes informações e

documentos:

1-) A Mitra — Acesso em Rede e Tecnologia de

Informação Municipal Ltda promoveu cursos/treinamentos nos setores mobiliário

e imobiliário? Relacionar nominalmente os servidores que realizaram os

cursos/treinamentos e fornecer os respectivos certificados.

2-) Qual é o nome do servidor público que foi

designado pela Prefeitura de Birigui para acompanhar e atestar a realização dos

cursos/treinamentos realizados pela Mitra na forma do conteúdo programático

aprovado? Apresentar a Portaria Municipal que designou o servidor e informar a

data em que a mesma foi publicada no Diário Oficial.

3-) O procedimento para abertura de empresas

é feito através do sistema da Mitra ou pelo sistema Via Rápido Empresa através

da JUCESP?

MINO GROSSO
VEREADOR

ectmara cMunicipal cUrigüi
Estado de São Paulo

4-) A Mitra já disponibilizou a plataforma

digital?

5-) Qual foi o valor total disponibilizado pela

Prefeitura Municipal de Birigui para pagamento dos serviços prestados pela

Mitra?

6-) Qual foi o valor efetivamente arrecadado

pela Prefeitura Municipal de Birigui com os serviços prestados pela Mitra?

7-) Qual foi a projeção de arrecadação da

Prefeitura Municipal de Birigui com os serviços prestados pela Mitra?

Câmara Municipal de Birigui,

Aos 9 de abril de 2019.